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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32315028U

2. Data e Regjistrimit 15/11/2023
3. Emri i Subjektit ALBAPONIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Toke bujqesore ne Fshatin Mustafa Kocaj ,  
me numer kadastrale 2753,  Volumi 2 , Faqe 159, Tirane  , 
Shqiperi.  
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shitje me shumice dhe pakice i  prodhimeve 

bujqesore. Import- eksport, tregetim artikujsh industriale me 
pakice dhe shumice .Projektim dhe realizim i 
konstruksioneve metalike, sera etj. Shoqeria do te kryeje cdo 
dhe te gjitha veprimtarite e shitjes se drejtperdrejte ose 
bashkepunim me pika shitje, supermarkete . Gjithashtu, 
shoqëria mund të kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër ekonomik, 
tregtar, financiar që gjykohet i dobishëm dhe i nevojshëm 
për realizimin e objektit të shoqërisë, përfshirë dhe shitjen e 
mjeteve të shoqërisë siç janë makineritë dhe pajisjet, të japi 
dhe të marri me qera, të hyj garant, të hipotekojë si dhe të 
marri pjesë në shoqëri të tjera. Së fundi, shoqëria mund të 
kryejë çdo operacion tregtar, shitblerje të pasurive të 
lujtshme apo të palujtshme, hipotekime, financiare dhe  
kreditimi, të japi garanci reale dhe personale për të tretët, të 
blejë, shesi ose marrë me qera ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si dhe të marrë interesa dhe të marrë pjesë në 
shoqëri, ente, konsorciume të themeluara ose duke u 
themeluar me objekt të njëjtë ose të afërt me qëllim të 
realizojë objektin e shoqërisë. Shoqëria mund të zhvillojë 
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çdo aktivitet tjetër që është i nevojshëm për realizimin e 
objektit të shoqërisë. Për të vetmin qëllim të arritjes së 
objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, 
aksione, pjesëmarrje të kapitalit në shoqëri të tjera, 
konsorciume ose kompani të cilat kanë objekte të ngjashme 
apo analoge me të vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet 
komerciale, industriale dhe financiare.Tregtim me pakicë të 
të gjithë llojeve e artikujve. "Import-eksport, prodhim, 
montim, konstruksione metalike per sera hidroponike , 
agrobiznes, sera diellore, njesi industriale etj. Ndertim 
kapanonesh me konstruksione metalike. Prodhim dhe tregtim 
me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit te serave 
diellore, hidroponike Mirembajtje te serave diellore , 
hidroponike. Per me tej shoqeria do te ushtroje cdo 
veprimtari tregtare qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e 
mesiperm, duke perfshire, por pa u kufizuar vetem ne: -
Pjesemarrjen ne cdo veprimtari me objekt te njejte ose te 
ngjashem, pavaresisht nga forma ligjore nen te cilen vepron. 
Bashkepunimin me cdo person fizik ose juridik 
Jonid Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 31/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonidBoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAPONIK
Web site: www.albaponik.com
E-Mail: info@albaponik.com  
Telefon: 0684810620 0682018306 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-217313-11-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A11442-F47E-495E-8484-5FECA06F9963
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


